בסופו של יום, המאשימה שלחה את הודעת הקנס לכתובת הרלבנטית ואין בהתנהלותה של הנאשמת
(אשר לא וידאה עד תום את שינוי הכתובת ולא דאגה לשירות "עקוב אחריי"), כדי לסתור את חזקת

המסירה.

מהטעמים האמורים, הבקשה לביטול כתב האישום נדחית.

התיק נקבע למענה לאישום ליום 23.3.24 בשעה 09:20.

התייצבות הנאשמת חובה, אחרת תישפט בהיעדרה.

להודיע.

ניתנה היום, ד' אלול תשפ"ד, 07 ספטמבר 2024,
בהעדר הצדדים.